Przy licytacji konkurenci jak wyżej nadmieniono, powinni złożyć wadium wyrównyujące ¼ części summy za dostawę produktów przypadającej, gdyż bez tego nietylko dostawy, ale i do licytacji przypuszczonemi niezostaną.
5. Utrzymujący się przy licytacji, jeżeli zechce otrzyma trzecią część należności za dostawę przypadającej, w gotowiznie, po złożeniu kaucyi hipotecznej rubel na rubel.

Warszawa, dnia 6. Września (25. Sierpnia) 1837. roku.

W obowiązku Generała Intendenta Czynnej Armii (podpisano) POGODIN.

Zarządzający Kancellaryą (podpisano) SZUROED.

Za zgodność niniejszego tłómaczenia świadczą, Naczelnik Wojsny Gubernii Augustowskiej (podpisano) PUŁKOWNIK RUTKOWSKI.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny R. G. A. Jamiolkowski.